Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural para merenda escolar do município de 

Tenente Ananias/RN, destinado ao atendimento do Programa 

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para o exercício de 

2026. 

VALOR TOTAL R$ 
491.578,00 (Quatrocentos e noventa e um mil, quinhentos e 

setenta e oito reais). 

RECEBIMENTO DOS 

DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO E PROPOSTAS 

DE VENDA 

O Edital de Chamada Pública permanecerá aberto para 

recebimento do Projeto de Venda e documentação para 

habilitação por um período mínimo de 03 (Três) dias corridos,